brofa ad requiē. qz ei' ymbra ad requiescent' dū est grata. **Et** sicut ymbra brē s'ginis marie (que est p'sideratio uite sue) refrigeriū nobis p'stat: et malū ignē refrigerat. **Nā** cōsideratio sue paupertatis refrigeriū dat p'tra estū auaricie. cōsideratio sue humilitatis refrigeriū dat cōtra estū ambitiois humane. cōsideratio sue castitatis dat refrigeriū contra estū carnalis cōcupiscētie. **Uñ** q'libet sic refrigerat' potest dicere illud **San. ij.** Sub ymbra illi' quē desiderauerā sedi. **1^o** **S'go** palma est honorabilis ad triūphū. **Uñ** antiquit' in signū uictorie dabat palma in manibus triūphātis: ut inq' **Isid. xvij.** ethym. **Et** in hui' significatiōe dicit de martyrib' q' mūdū uicerūt **Apo. vij.** q' palme erāt i manibus eoz. p'pter hoc etiā ponit palma p' uictoria siue p' fine laboris: ut **C. de p'nci. agen.** in re. l. j. li. xij. cum ibi no. **Et** in hoc sensu potest exponi illud **Deut. xxv.** Quē iustū cōspexerint: illi iusticie palmā dabūt. **Et** illud qd' canit **Prosper** i lib. epigrā. epigrā. xx. di. **Palmā** qui caput gloria finis habet. **Sz** notandū q' sunt q'dā qui nō habēt palmā i manib' sed habere p'ponūt. qz modo nō uincūt sed uincunt: in futuro autē uincere intendūt. et istud est incertū. **Alij** s'go sunt q' nō habent palmā in manib' sed in ore: quia multū bñ sciūt alios docere artē uincēdi: sed seipos nō docēt. et istud est uanū. **Alij** autē sunt q' habēt palmā in manib'. i. in opib': quia pugnat et uincūt. et hoc est p'fectū. **Duo** prima **Paul'** ap'plus a se remouebat: et tertiu' se habere dicebat. **Nō** em uolebat currere siue pugnare in futuro tm. qz hoc erat incertū. et ideo dicebat **i. Ahoz. ix.** Ego igit' sic curro nō qñ in incertū. **Nec** uolebat pugnare s'bo alios instruēdo et ipse succubēdo. qz hoc fuisset uanū. et iō subdit. **Sic** pugno nō quasi aerē s'berans. uox em nihil aliud est qz aer' tenuissimus ictus. **Sed** pugnat factō hostē. i. corp' suū feriēdo. et iō s'bdit. **Sz** castigo corp' meū et i futū tūc redigo et c. **Brā** s'go maria nō in futurū nec solo s'bo s'z factō pugbat. **Et** qz faciebat illud qd' de machabeis dicit **ij. Mach. ij.** **Manu** qdē pugnatēs: s'z deū corde sp' orātes. iō sp' uincebat et palmā i manu tenebat. vñ p' uis. dicit de illa. **Manū** suā misit ad fortia. tūc ei' manū ad fortia misit qñ mūdū cū suis uanit' sup'auit. **1^o** **Tertio** palma est semper uirens. et sicut beata uirgo semp' habuit uirides cogitatiōes: quia fuerunt sancte. uirides intētiōes: qz fuerunt recte. uirides affectiōes: qz fuerūt mūdē et uirides opatiōes: qz